
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                   Παλλήνη, 18.04.2022 

                                                                                       Αρ. Πρωτ :  10806 
 
 
               

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

«ΠΑΡΟΧΗ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΚΑΙ 

ΕΠΙΜΕΤΡΗΣΗ ΜΗ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΩΝ ΠΑΡΟΧΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ» 

 
 

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ 
         Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120. 
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις του άρθρου 199 ν. 4412/2016. 
4.  Την υπ΄αριθμ. 120/2021 Μελέτη της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών 

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 8145/23.03.2022 (ΑΔΑΜ: 22REQ10260190) Πρωτογενές 
Αίτημα της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών. 
6. Η υπ’ αριθμ. 8183/23.03.2022 Πρόταση για έγκριση δαπάνης & διάθεση της 

πίστωσης  
7. Το υπ’ αριθμ.8191/23.03.2022 Τεκμηριωμένο Αίτημα του Δημάρχου. 

8. Η υπ’ αριθ. ΑΑΥΣΥΜ 684  με αρ. πρωτ.8284/24.3.2022 (ΑΔΑΜ: 22REQ010280877) 
Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και διατέθηκε η 
σχετική πίστωση. 

9. Η υπ’ αριθμ. 8700/30.03.2022 Απόφαση Δημάρχου (ΑΔΑ: ΨΠ4ΥΩΞΚ-375) περί 
έγκρισης διενέργειας, έγκριση μελέτης & ορισμού Δ/νσης για διεξαγωγή της εν λόγω 

ανάθεσης. 
10. Την υπ’ αριθμ. 9142/04.04.2022 Πρόσκληση του Δήμου μας για υποβολή 
προσφοράς (22PROC010320923). 

11. Τη με αριθ. πρωτ. 9738/08.04.2022 στον Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης 
“CHERRY PICK IKE” ΠΑΡΟΧΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ & ΑΛΛΩΝ 

ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ, Δημ. Σούτσου 13, 115 21, Αθήνα, τηλ.: 2103301309, 
email: info@cherrypick.gr 
12. Την από 14.04.2022 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών. 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 
Αναθέτουμε στην επιχείρηση «“CHERRY PICK IKE” ΠΑΡΟΧΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ & ΑΛΛΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ, Δημ. Σούτσου 13, 115 21, Αθήνα, 
τηλ.: 2103301309, email: info@cherrypick.gr, την παροχή εξειδικευμένων 

υπηρεσιών σχετικά με την καταγραφή και επιμέτρηση μη συνδεδεμένων 
παροχών αποχέτευσης, σε βάρος του Κ.Α. 10.6142.0031, έναντι συνολικού ποσού 
36.828,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σύμφωνα με την προσφορά της και 

συγκεκριμένα τα παρακάτω: 

Ελληνική

mailto:info@cherrypick.gr
mailto:info@cherrypick.gr
ΑΔΑ: 9ΗΜ7ΩΞΚ-ΔΟΔ





 
 
          

                                                         

α/α Περιγραφή Μ.Μ 

 
Ποσότητα Τιμή 

Μονάδας 
Συνολική 

Τιμή 

 

1. 

Παροχή Εξειδικευμένων 
Υπηρεσιών σχετικά με την 
καταγραφή και επιμέτρηση 

μη συνδεδεμένων 
παροχών αποχέτευσης. 

Ώρες 600 49,50 € 29.700,00 € 

Σύνολο 29.700,00 € 

Φ.Π.Α. 24% 7.128,00 € 

Γενικό Σύνολο 36.828,00 € 

                      
 
 

1. Δεν απαιτείται εγγύηση καλής εκτέλεσης. 
 

2. Η εκτέλεσης της ως άνω υπηρεσίας θα ολοκληρωθεί σε ένα έτος από την 
ανάρτηση της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ. 

 
3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας, συνολικού ποσού 36.828,00 € 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, θα γίνεται τμηματικά, σύμφωνα με την 

υλοποίηση των ανωτέρω υπηρεσιών, με τη λήψη των σχετικών παραστατικών 
και την έκδοση των ανάλογων χρηματικών  ενταλμάτων πληρωμής από τον 

Δήμο. 
 
 

 
 

                                                                                          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 

 

                                                                                     ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Η. ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΗΜ7ΩΞΚ-ΔΟΔ




		2022-04-18T14:53:59+0300
	Athens




